
Zarządzenie Nr BF.0050.6.2022 

Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

                 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Świętajno oraz planu 
finansowego gminnych instytucji kultury za 2021 rok  

 

Na  podstawie art. 267, 269  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.      
z 2021 r.  poz. 305 ze  zm.) oraz § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w 
sprawie określenia innych terminów wypełnienia obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzania, zatwierdzania, udostępniania i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 1832 ze zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

Przyjmuję sprawozdanie z wykonania budżetu gminy,  instytucji kultury,  informację o stanie mienia,  
informację w sprawie zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz informację o stopniu zaawansowania 
realizacji programów wieloletnich za 2021 rok,  stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

         

 

 


		2022-04-29T14:05:30+0200




